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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR110809

Sifra proizvoda: IC-GOW3EB
Cena: 19516.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 2kW) odgovara: HYUNDAI GALLOPER |, GALLOPER II, GRACE, H-1, H-1/
STAREX, H100; MITSUBISHI COLT Ill, GALANT IV, GALANT VI, GALANT VII, GALANT VIII 1.8D-2.6D
09.80-08.07

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.0 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 2.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 77.0 mm | Broj zuba: 10.0 kom/ -12.0 kom/ -13.0 kom | Sifra proizvoda: IC-
GOW3EB

OE Sifre
20344 AD KUHNER
11.0809 ARTNR_Z TCD
S3109S AS-PL
S5005 AS-PL
S5006 AS-PL
S5102 AS-PL
0986 014 141 BOSCH
0986016671 BOSCH
F 042 200 143 BOSCH
F042202516 BOSCH
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F042501215
SR239X
CST35100
9513

DRS 3036
DRS 4141
DRS3036N
DRS3036X
326.004.102
326.005.102
326.014.102
326.020.132
626.017.102
25-0434
25-0436
25-0466
25-1343
220013
220349
220461
103234
27-52.502
27-52.506

27-52.514
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BOSCH

BOSCH

CASCO

CEVAM

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

ERA

ERA

FARCOM

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN
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80 52 506
HSG120500
QS1417

55249

55646

STR6046
STR71016

JS 344

8EA 011 611-131
8EA 726 436-001
61924100

LRS 00 439
063522623
063522623010
8212468

1110

STR-2901
438123

455 905

600219

600262

726115

726915

MO00A025
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FRIESEN

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

HELLA

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

POWERMAX

SPIDAN

UNIPOINT

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO
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MG 120 413
MG120906
MG122433
TM000A06101
16853N
16853R
16854N
17096N
2-1169-Ml
1962781C1
1516954R
36100 42010
36100 42011
36100-42050
M 002 T 56171
M 002 T 56181
M 002 T 56182
M 002 T 56185
M 002 T 57271
M 002 T 57273
M 002 T 62971
M 003 T 61071
M2T56171

M2T56181

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

WAI

WAI

WAI

WAI

WAI

CASE

DAF

KIA

KIA

KIA

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI
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Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Elektro sistem

CAR110809

M2T56182 MITSUBISHI
M2T56185 MITSUBISHI
M2T57271 MITSUBISHI
M2T57273 MITSUBISHI
M2T 62971 MITSUBISHI
M3T61071 MITSUBISHI
M DO 50200 MITSUBISHI
M DO 50205 MITSUBISHI
M DO 61154 MITSUBISHI
M DO 70934 MITSUBISHI
M DO 84414 MITSUBISHI
M D1 56986 MITSUBISHI
M D1 64975 MITSUBISHI
M D1 91433 MITSUBISHI
M D1 91433R MITSUBISHI
M2T5618 MITSUBISHI
MD 069166 MITSUBISHI
MD 162975 MITSUBISHI
MD 191435 MITSUBISHI
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR110809 IC-GOW3EB
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 19.516,06
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW3EB-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOW3EB-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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